
Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Damenflorett Schüler 2003 Stand 16. Juni 2015
Nr. Turniername Ort Datum

T1 4 Hannover 27.09.2014

T2 4 Till Eulenspiegel Braunschweig 08.03.2015

T3 3 Landesmeisterschaft Buchholz 21.03.2015

T4 4 Drachenturnier Munster 25.04.2015

T5 4 Hildesheim 14.06.2015

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T12

Platz Name Verein Jg. T1 T2 T3 T4 T5

1 63,0 Eintracht Hildesheim 20 18 25 ,,16“

2 60,0 18 20 22 ,,18“

3 50,0 16 16 18

4 50,0 14 ,,14“ 20 ,,14“ 16

5 34,0 16 18

6 26,0 BW Buchholz 15 11

7 16,0 16

8 13,0 13

Kate-
gorie

Butjer-Turnier

Huckup

Ges. 
Punkte Abw.

Oppenländer, Juliane

Carius, Alena Vfl Wolfsburg

Buss, Harmine MTV braunschweig

Görlich, Sarah MTV braunschweig

Hennemann, Lea Sophie FC soltau

Driessler, Emilia

Hentjes, Celine FC soltau

Schaper, Emma
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